PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.06.2022 г.
	пгт  Селижарово
	№ 238

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению

Администрации Селижаровского муниципального округа

от 20.05.2022 № 202 «О создании комиссии по контролю
за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального
комплекса и социальной сферы Селижаровского
муниципального округа к работе

в осенне-зимний период 2022 - 2023 годов»

В целях приведения состава комиссии по контролю за ходом  подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Селижаровского муниципального округа к осенне-зимнему периоду 2022 – 2023 годов (далее Комиссия) в соответствие с требованиями Правил оценки готовности к отопительному периоду, Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:

1. Изложить приложение 1 к постановлению Администрации Селижаровского муниципального округа от 20.05.2022 № 202  в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации  Селижаровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 Глава Селижаровского
муниципального округа
	А.М. Куприянов

Приложение

к постановлению Администрации
Селижаровского муниципального округа
                                                                           от 06.06.2022 г.  № 238
    СОСТАВ

комиссии  по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы Селижаровского муниципального округа к работе в осенне-зимний период 2022 - 2023 годов

	Гусев А.Ю.
	- Первый заместитель Главы Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области, председатель комиссии;

	Рыбакова О.В.
	- заместитель руководителя Отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности, транспорта и благоустройства Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области,  член (секретарь) комиссии;

	Демидова Ю.В.
	- руководитель Отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности, транспорта и благоустройства Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области, член комиссии;

	Миловидов С.В.
	- генеральный директор Селижаровского  МУП «Тепловые сети», член комиссии (по согласованию).

PAGE